

१४

नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, १३ जानेवारी २०१८

**टुमुस इलेक्ट्रीक कॉर्पोरेशन लिमिटेड**

सीआयएन : एल३१३००एमएच१९७३पीएलसी२८५७३०

नोंद. कार्यालय : तळ मजला, बागरी निवास,

५३/५५ नाथ माधव पथ, काळबादेवी, मुंबई - ४०० ००२

कार्पो. कार्यालय : १२०७-ए, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट,

फोर्ट, मुंबई - ४००००१, भारत. दू. ०२२-२२७२१९८१

ईमेल : compliance.tumus@gmail.com वेबसाईट : www.tumuselectric.com

**सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स), रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ (१) अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिने कंपनीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणि पटलावर घेण्यासाठी गुरुवार, दिनांक २५ जानेवारी, २०१८ रोजी कंपनीच्या निगम कार्यालय १२०७/ए, पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१ येथे सभा घेण्यात येणार आहे.

सदर सूचना ही कंपनी वेबसाईट www.tumuselectric.com वर उपलब्ध आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत यावर उपलब्ध आहे.

टुमुस इलेक्ट्रीक कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

सही/-

नवीनचंद्र पटेल

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०६९०९५७७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२ जानेवारी, २०१८

6

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | SATURDAY | JANUARY 13, 2018**TUMUS ELECTRIC CORPORATION LIMITED**

CIN: L31300MH1973PLC285730

Regd. Office: Ground Floor, Bagri Niwas, 53/55 Nath Madhav Path, Kalbadevi, Mumbai 400 002

Corp Office: 1207-A, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001, India Tel.: 022-22721981

Email: compliance.tumus@gmail.com Website: www.tumuselectric.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 25<sup>th</sup> January, 2018 at the Corporate Office situated at 1207/A, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 inter alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2017.

The Notice is available on the Company's website at www.tumuselectric.com and on the website of the Stock Exchange where the Shares of the Company are listed at www.bseindia.com

For Tumus Electric Corporation Limited

Sd/-

Navinchandra Patel

Managing Director

DIN: 06909577

Place: Mumbai

Date: 12<sup>th</sup> January, 2018